

Nagrody Starosty Opolskiego Magnolia Powiatu 2019 rozdane



Za nami piąta edycja Magnolii Powiatu Opolskiego. W piątkowy wieczór 22 listopada, podczas gali w prószkowskim hotelu Arkas poznaliśmy zdobywców nagród i wyróżnień w 7 kategoriach.

Uroczystość rozpoczęła się od minuty ciszy. W ten sposób uczczono Jana Labusa, zmarłego burmistrza Ozimka. Następnie przystąpiono do rozdania Magnolii Powiatu Opolskiego, a wśród laureatów było aż trzech reprezentantów z Gminy Ozimek.

Wielki sukces odnotowała **Elżbieta Pisula-Bieniecka**, która została nagrodzona Białą Magnolią za całokształt działalności. Jest założycielką Stowarzyszenia Na Rzecz Promocji Talentów „AKCES” w Ozimku. Od wielu lat zajmuje się promowaniem i wsparciem młodych talentów, uczestniczy z wokalistami w licznych przeglądach i festiwalach oraz organizuje imprezy o randze wojewódzkiej – „TOBIE POLSKO” i „JESTEŚMY TACY SAMI”. Nie sposób wymienić wszystkich sukcesów podopiecznych stowarzyszenia, którzy regularnie promują gminę, powiat i województwo podczas prestiżowych iwentów.

„Nasze Stowarzyszenie może dumnie obwieścić, iż Białą Magnolię za całokształt otrzymała Elżbieta Pisula-Bieniecka, nasza kierowniczka i zarazem kreatorka. Bez niej nie byłoby całego tego pozytywnego zamieszania.”- Akces

W kategorii Pro Publico bono triumfowała **Sylwia Widawska**, która od lat aktywnie działa społecznie, jest mocno zaangażowana w działalność Muzeum Paleontologicznego w Krasiejowie, pisząc liczne artykuły promuje nie tylko odkrycia paleontologiczne, ale również wszystkie ważne wydarzenia w

sołectwie i gminie.

Jest emerytowaną nauczycielką z 36 letnim stażem pracy w szkole, która często dzięki społecznemu zaangażowaniu, przygotowywała uczniów, którzy osiągnęli liczne sukcesy w konkursach i olimpiadach przedmiotowych i tematycznych na etapach wojewódzkim oraz międzywojewódzkim i ogólnopolskim promując Opolszczyznę w kraju. Dwóch jej uczniów otrzymało Nagrodę Marszałka Województwa Opolskiego "Prymus Opolszczyzny" min. za sukcesy geograficzne (2015 r., 2016 r.).

Współtworzyła Izbę Regionalną i Muzeum Paleontologiczne w budynku starej szkoły, którymi przez wiele lat opiekowała się społecznie, oprowadzając w merytoryczny sposób tysiące turystów z gminy, województwa, Polski i Europy.

Aktywnie działa w Stowarzyszeniu Miłośników Krasiejowa oraz współpracuje ze Stowarzyszeniem Dolina Małej Panwi

Od 2001r. prowadzi społecznie stronę internetową www.krasiejow.pl, na której publikuje wszystkie wydarzenia miejscowości Krasiejów, promuje odkrycia paleontologiczne, historię wsi, walory turystyczne, działania jej mieszkańców oraz osiągnięcia lokalnego samorządu.

Jej działania przyczyniają się również do tego, że miejscowość stała się marką powiatu opolskiego, województwa i kraju.

Wyróżnienie otrzymał **Norbert Halupczok** wieloletni prezes OSP Antoniów, były radny powiatowy oraz działacz społeczny, który zaangażował się szczególnie w poprawę bezpieczeństwa mieszkańców gminy Ozimek.

Będąc radnym powiatowym niejednokrotnie angażował się w sprawy mieszkańców gminy oraz w poprawę wizerunku jego małej ojczyzny, m.in. poprzez aktywny wpływ na inwestycje powiatowe.

Szczególnie na sercu leży mu bezpieczeństwo przeciwpowodziowe, dlatego w jednostce z Antoniowa szczególnie angażuje w regularne podnoszenie standardów z zakresie ratownictwa wodnego, które stanowi realne zagrożenie, a dało się znać podczas powodzi w 1997 r.

Odegrał także szczególną rolę, gdy w 2015 roku do Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego została włączona jednostka z Antoniowa. Wszystkim składamy serdeczne gratulacje i życzymy dalszych sukcesów.

Podczas uroczystej gali wystąpił Zespół AKCES z Ozimka.

Wszystkim składamy serdeczne gratulacje i życzymy dalszych sukcesów.

fot. WWW.NTO.PL (Sławomir Draguła) oraz www.stowarzyszenie-akces.pl